



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 086/2019
Data de Realização: 23/01/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

MARCELA AUXILIADORA CAMPHORA 22891754808 14.516.164/0001-80

Total do Fornecedor 760,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DESENGRAXANTE 500Gr	Unidade	80,00	9,500000	760,000000	9,50

Importadora Alvamar Comércio de Peças para Autos Ltda 43.152.826/0001-89

Total do Fornecedor 23.465,40

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPA BAÚ, 5 LITROS	Galão	100,00	35,300000	3.530,000000	35,30

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESENGRAXANTE	Galão	80,00	31,130000	2.490,400000	31,13

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAXA AZUL	Pote	50,00	14,700000	735,000000	14,70

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAXA PARA CHASSI	Baldes	100,00	137,370000	13.737,000000	137,37

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SHAMPOO AUTOMOTIVO 5 LITROS	GALAO	100,00	29,730000	2.973,000000	29,73

West Parts Peças e Lubrificantes EIRELI - EPP 27.614.905/0001-08

Total do Fornecedor 60.235,80

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADITIVO PARA RADIADOR	Unidade	150,00	5,150000	772,500000	5,15



Relatório de Vencedores

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADITIVO PARA RADIADOR MOTOR	Unidade	150,00	5,150000	772,500000	5,15

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESENGRIPANTE SPRAY	Unidade	120,00	5,760000	691,200000	5,76

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUÍDO DE FREIO	Frasco	100,00	8,340000	834,000000	8,34

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO 15W40	Unidade	200,00	13,600000	2.720,000000	13,60

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO ATF SAE 20..	Baldes	85,00	219,200000	18.632,000000	219,20

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO 90W	Baldes	20,00	216,000000	4.320,000000	216,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO LUBRIFICANTE 68; COM 20 L	Baldes	100,00	148,800000	14.880,000000	148,80

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO SAE 30.	Unidade	80,00	18,670000	1.493,600000	18,67

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO SAE 80w 20 LITROS	Baldes	70,00	216,000000	15.120,000000	216,00